
Diskrétní sexshop shop.svadeni.cz 

https://shop.svadeni.cz/vaginy-a-masturbace/mastrubator-kiiroo-feel-molly-stewart-by-kiiroo-stars-

collection/ 

 

Návod na použití 

1. Příprava: 

• Před prvním použitím důkladně umyjte masturbátor teplou vodou a mýdlem. 

• Pro usnadnění vkládání a příjemnější pocit aplikujte přiměřené množství lubrikačního gelu na 

vodní bázi do vstupu masturbátoru. 

2. Použití: 

• Masturbátor je navržen tak, aby co nejvěrněji napodoboval intimní zážitek. 

• Při používání dbejte na pohodlnou polohu a dostatek soukromí. 

• Masturbátor lze používat samostatně nebo v kombinaci s kompatibilními produkty značky 

Kiiroo pro interaktivní zážitek. 

3. Údržba: 

• Po každém použití opláchněte vnitřní vložku masturbátoru teplou vodou a mýdlem. 

• Nechte důkladně vyschnout na vzduchu, aby se zabránilo vzniku plísní nebo zápachu. 

• Skladujte na suchém a chladném místě, mimo přímé sluneční světlo. 

4. Upozornění: 

• Nepoužívejte mastné nebo silikonové lubrikanty, které by mohly poškodit materiál 

masturbátoru. 

• Masturbátor není určen k použití s poškozenou nebo podrážděnou pokožkou. 

Dodržujte tento návod pro zajištění dlouhé životnosti a maximální spokojenosti s produktem. 

https://shop.svadeni.cz/
https://shop.svadeni.cz/vaginy-a-masturbace/mastrubator-kiiroo-feel-molly-stewart-by-kiiroo-stars-collection/
https://shop.svadeni.cz/vaginy-a-masturbace/mastrubator-kiiroo-feel-molly-stewart-by-kiiroo-stars-collection/

